
 
 
BEMANNINGSINFORMATION 2021 - ONSALA 

Här nedan kommer information kring de arbetspass och stationer som ska bemannas under 
Kungsbacka Höstcups helger. Det kommer alltid att finnas minst 3 huvudansvariga på plats varje helg 
som stödjer stationernas arbete. 

Första passet varje dag påbörjas i klubbhuset för genomgång. Därefter byter man av befintliga pass 
på respektive station. 

KAPAREN 

Bemanning 2 personer som sköter enklare kiosktält, enbart med kaffe, dryck och fika/godis. Vatten 
hämtas i Kaparens omklädningsrum/städrum. Kaffekokare kommer att vara ansluten till OBK:s lilla 
förråd på södra sidan av kortsidan. Kontaktperson kommer att finnas för att köra upp påfyllning av 
varor. För hamburgare /matigare utspisning hänvisas till Rydet. 

Utdelning av domarrapporter till domarna. Resultatrapportering från matcherna ska utföras utifrån 
domarrapporterna och sms:as till 0761-642119. Förvara domarrapporter för inlämnande till Rydet. 

RYDET 

Är vår huvudarena och har i princip 4 st stationer: 

Parkering 

Endast vissa dagar och tider då vi har högre belastning vissa dagar/helger. All kommunikation sköts 
via walkie talkies. 3 personer bemannar – en vid infart – en i kurvan ner och en som dirigerar bilarna 
på anvisade platser. Dagen börjar med att placera ankommande bilar så långt ner som möjligt på 
”omarkerade platser” vid Rydethallen för att sedan fylla på upp mot infarten.  

Alternativa parkeringar när det är fullt – längs med Rydetvägen, pendelparkeringen sö om Rydet, 
Mårtagården. 

Grillkiosk och Kiosk 

Två stationer i direkt anslutning till kiosk vid A-plan. Ordinarie kiosk bemannas av två personer och 
grillkiosken (under tält) av 2-4 personer beroende på belastning.  

I vanliga kiosken säljs vanliga kioskvaror, wraps, kaffe och dryck samt kokt korv.  

I grillkiosken säljs hamburgare, wraps och dryck.  

Första passet tänder alltid grillen och börjar grilla hamburgare som läggs i kantiner. 

Sekretariat 

Bemannas av 2 personer på klubbhusets balkong. Arbetsuppgifterna består i att ropa ut sponsorer,  
matcher och ev resultat i PA-anläggningen, kommunicera med lag, plocka ihop och dela ut goodie-
bags till alla lag, rapportera resultat i cupsystemet, hantera domarrapporter och domarlistor.  

Första passet sätter upp PA-anläggningen. Sista passet är behjälpliga med medaljutdelning. 

  


